
DOM ZA STARIJE OSOBE OKLAJ
Put kroz Oklaj 87/1, 22303 Oklaj

Tel: (+00385) 22 881 163 Fax: (+00385) 22 881 170

E-mail: dsnoklaj@gmail.com

korisnik581@mdomsp.hr

OIB: 66528573284

MB: 01917790

KLASA:  300-02/19-01/02

URBROJ: 2182/09-6-2-2-19-1

Oklaj, 13. prosinca 2019.

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16), članka 32. st. 3 al 11. Statuta Doma za starije osobe Oklaj 
i čl. 6. Pravilnika o jednostavnoj nabavi, ravnateljica Doma dana 13. prosinca 2019. godine donosi:

                                                    PLAN NABAVE 
                                                 DOMA ZA STARIJE OSOBE OKLAJ ZA 2020. GODINU

Rb
Evid. broj 

nabave
Predmet nabave CPV

Procijenjena 
vrijednost 

Postupak nabave

1 01/2020 Kruh i pekarski proizvodi 15811100-7 59.000 Jednostavna nabava

2 02/2020,        Svježe mlijeko 15511000-3 38.000 Jednostavna nabava

3
03/2020,                

ON 01-2020 Prehrambeni proizvodi - osnovne potrepštine 15890000-3 95.000
Jednostavna/objedinjena nabava - 

MDOMSP

4 04/2020 Svježe voće i povrće 15300000-1 75.000 Jednostavna nabava

5 05/2020 Mesne prerađevine i suhomesnati proizvodi 15131200-7 15.760 Jednostavna nabava

6 06/2020 Svježa riba 03311000-2 9.200 Jednostavna nabava

7 ON 02-2020 Hlađeni proizvodi 15511000-3 47.000 Objedinjena nabava - MDOMSP

8 07/2020 Zdravstveni materijal 33140000-3 58.000 Jednostavna nabava

9
08/2020,         

ON 03-2020 Sredstva za čišćenje i osobnu higijenu 33700000-7 68.288
Jednostavna/objedinjena nabava - 

MDOMSP

10 09/2020 Usluge tekućeg i inv. održ. građ. objekta 50800000-3 40.000 Jednostavna nabava

11 10/2020 Redovni servisi i popravci dizala 50750000-7 25.000 Jednostavna nabava

12 11/2020 Redovni servisi i popravci ostale opreme 50800000-3 55.000 Jednostavna nabava

13 ON 04-2020 Uredski materijal 30190000-7 6.800 Objedinjena nabava - MDOMSP

14 ON 05-2020 Toneri i tinte 30125110-5 8.000 Objedinjena nabava - MDOMSP

15 ON 06-2020 Svježe meso 15110000-2 110.000 Objedinjena nabava - MDOMSP

16 ON 07-2020 Električna energija 09310000-5 102.000 Objedinjena nabava - DUSJN

17 ON 08-2020 Lož ulje 09135000-4 200.000 Objedinjena nabava - DUSJN

18 ON 09-2020 Tekstil 39512000-4 16.000 Objedinjena nabava - MDOMSP

19 ON 10-2020 Telefonske usluge u fiksnoj mreži 64213000-2 17.280 Objedinjena nabava - DUSJN

20 ON 11-2020 Telefonske usluge u mobilnoj mreži 64212000-5 3.840 Objedinjena nabava - DUSJN

21 ON 12-2020 Usluge poštarine 64110000-0 2.800 Objedinjena nabava - DUSJN

22 ON 13-2020 Motorni benzin i dizel gorivo 09000000-3 8.800 Objedinjena nabava - DUSJN

    Ravnateljica

Senka Knežević, dipl.iur.


